АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 апреля 2019 г.                                                                                                  № 322
р.п.Чердаклы

О создании рабочей группы по организации работы с многодетными семьями, получившими земельные участки для индивидуального жилищного строительства в собственность бесплатно
Во исполнение поручения Губернатора Ульяновской области Морозова С.И. № 116-ПЧ от 25.03.2019 администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Создать рабочую группу по организации работы с многодетными семьями, получившими земельные участки для индивидуального жилищного строительства в собственность бесплатно.
2. Утвердить прилагаемый Состав рабочей группы по организации работы с многодетными семьями, получившими земельные участки для индивидуального жилищного строительства в собственность бесплатно.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                   М.А.Шпак

Утвержден

постановлением администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 02 апреля 2019г. № 322
СОСТАВ

рабочей группы по организации работы с многодетными семьями, получившими земельные участки для индивидуального жилищного строительства в собственность бесплатно
	Председатель рабочей группы:

	Шпак М.А.
	- Глава администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Заместитель председателя
рабочей группы:

	Игнатьев В.Н.
	- Первый Заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Секретарь рабочей группы:

	Тремасова Ю. Ю.
	- начальник отдела представления мер социальной поддержки ветеранам, инвалидам и семьям с детьми отделения Ульяновской области государственного казенного учреждения социальной защиты населения в г.Ульяновске по Чердаклинскому району (по согласованию).

	Члены рабочей группы:

	Абрамова Н.А.

Алексеева В.В.

Альбекова Л.В.

Ананьев В.С.

	- начальник управления ТЭР и ЖКХ администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

- председатель Семейного Совета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);
- председатель комитета по управлению муниципальным и земельным имуществом администрации муниципального образования  «Чердаклинский район» Ульяновской области;
- исполняющий обязанности. директора муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно - коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района»;

	Барахтина В.П.

Голяшов Г.А.

Дозоров М.Е.
	- председатель районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

- председатель Палаты справедливости муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);
- директор Филиала ООО «Газпром  газораспределение Ульяновск» в р.п. Чердаклы (по согласованию);

	Лашманов Е.П.

Мокеева С.А.

Мустафина О.Н.

Подобрий Ю.Н.

Починова Г.Н.

Рузанова Ю. А.

Титов В.В.

Шейдуллина Н.П.

	- первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

- заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

- представитель от многодетных семей (по согласованию);

- начальник управления правового обеспечения, муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

- председатель Общественной палаты муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

- представитель от многодетных семей (по согласованию);

- директор Чердаклинский участок АО «УСК» (по согласованию);
- заведующая отделением Ульяновской области государственного казенного учреждения социальной защиты населения в г. Ульяновске по Чердаклинскому району (по согласованию).

________________